
皆様ご協力いただきありがとうございました。

今後も継続してホンデリングの受付をしています。

ご協力賜りますようお願い申し上げます。

被害者支援活動（ホンデリング）について

この度、当署で実施いたしました
ホンデリング（本等の寄附による被害者支援活動）

に、多くの皆様の温かいご協力をいただき、心より御礼申し上
げます。
令和７年４月から令和７年12月9日までの間に、皆様から寄

附していただいた本・CD・DVD等325点を売却した金額

12,830円
をひょうご被害者支援センター へ寄附しました。


